
Numer artykułu | Article number

Tekstura | Texture

Numer zamówienia | Order number

Materiał | Material

Schemat układu paneli | Assembly diagramBOHEMIA

35 0402 01

200 x 298 cm

Canvas

Outlet #445

Tapeta winylowa na flizelinie |
Hot embossed vinyl fliseline-backed

29
8 

cm

100 cm

2

100 cm

1


